Заместителю председателя совета по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук
Д 212.266.01, созданного на базе
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Томский государственный педагогический университет», доктору педагогических наук, профессору Поздеевой Светлане Ивановне

от члена диссертационного совета Д 212.266.01, доктора педагогических наук, профессора
Ивановой Марии Ивановны

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть возможность моего участия 7 октября – 9 октября 2020 г. в заседаниях диссертационного совета Д 212.266.01 в удаленном интерактивном режиме.
Мое присутствие на обозначенных заседаниях диссертационного совета Д 212.266.01 невозможно в месте их проведения по адресу, указанному в объявлении о защите, по следующей причине:
(могут быть указаны уважительные причины (отпуск, командировка и др.), в том числе нахождение в изоляции (самоизоляции) или перевод на дистанционный режим исполнения должностных обязанностей и т.д. )
	Имя при регистрации к подключению: Иванова Мария Ивановна.

[bookmark: _GoBack]Иванова Мария Ивановна				17 сентября 2020 года
		ФИО полностью		    подпись			дата

* Уважаемые коллеги! Просим учесть, что информация в подстрочниках, выделенная курсивом, желтым цветом или под символом * не переносится в заявление, поскольку она является разъяснением к той информации, которую необходимо отразить, или вариантом заполнения.
Заявление подлежит сканированию и направляется в формате pdf не позднее чем за 5 рабочих дней до даты планируемого заседания по следующему адресу электронной почты: neradovskayaor@mail.ru.